perabundantiā cōmune est ad multa alia, quæ ita ab eo dicta sunt. .xxx.

Hoc indistincte dictū est, fieret, n̄, aliquando excrementa spumosa spirituo so humore ex capite ad ventriculū defluente. Fieret at̄ & vasis, qui ad ipm̄ puenit illū effluentibus. Fieret et̄ quando in ipso ventriculo vnā habēs, vt quispiam diceret eām cōtentiūam, quomodocunq̄ exērnatur, aut fiat, antecētes vero plures. Est autem huius pituitæ causa contentiua statuosus spiritus: dum

Quibz in alui profluuiis excrementa spumosa sunt: his ex capite pituita defluit. .xxxi.

Quibz sunt sedimina, veluti farina crassior, longam ægritudinem fore significat.

humori cōmiscet̄ vehemētē h̄m motū & inēqualem, ita q̄ & ipse distiēpit, & pituitā frangit i multas ptes, & puas. Talis vero motus ipsius est cā, & propria nā & nōnunq̄ multitudo caloris. Sic & in his q̄ elixant appet̄ spuma, & maxime cum tenacem habuerint naturā. In mari et̄ cū violentia ventis agitato. Qui vero arbitrant̄ a pulmone ad vētriculū puenisse, atq̄ ide o ipsam videri spumofam nescio qd̄ inq̄t, de his q̄bz sunt a capite ad pulmōnē fluctiōnes manifestę. Oportebat, n̄, & in his alui excrementa eē spumosa, v̄z hi neq̄ spumosa p̄ sedē exērnūt, neq̄ cū tulli expuunt, & tū sæpius manifeste quæ sunt in viscere asperæ arteriæ sunt eo oppletæ, quod defluxit a capite, qd̄ iā concoctū est puri simile, sed spumofum minime. Sed neq̄ oīno ex pulmōe spumofum sanguinem expuūt. Videt̄ itaq̄ cū ex pp̄ria substātia visceris simul quæquā efferē, sanguinem esse spumofum. Sed & qui morbo laterali laborat̄ aliq̄n spumofum expuunt, sed raro. His vero etiā rariis qui inflāmationem pulmonis patiunt̄ calore aut̄, vt mihi v̄, in temperato, atq̄ igneo in patientibus pt̄ibus aggregato. Si vero qd̄ a capite defluit ad asperas pulmonis arterias, vt nonnulli volunt permeat ad inferiora, primū ad ventriculos cordis ipsum peruenire oportebit: post hoc duorum alterum, primum per cauam venam ad gibba hepatis: deinde illinc ad caua, & ita per portas ad intestinorum in volucra, aut primum quidem, ad magnam arteriā deinde sic ad illam quæ est in mesenterio. Et quomodo adhuc spumofum remaneret sanguini mixtum, & tot cum eo venas pertransiens. .xxxii.

Et hic sermo adhibita distinctione fit verus: ab experientia comprobatus, quæ tales vrinæ exitiales sunt: sicuti etiā in p̄gnostico dictū est: & plurimi morte p̄cipiunt, anteq̄ ægritudo diutius protrahat̄, & quocunq̄ ex ipsis sunt liberati, his oībz in longū p̄ducta est ægritudo, cū dispositio multā requireret coctionem in qua talis vrina mingitur. Dictum aut̄ est a nobis in libro de crisiibus, siue iudiciis plenus de vrinis omnibus. In Epidemiis autem (sufficit, n̄, mihi de duobus ægris immodo fecisse mentionem) In primo quidem libro de Sileno secundo conscripto post tres constitutiones de quo in sua enarratione, sic inquit. Mixxit totum simul sub crassum euacuātū sedimen instar farinæ crassioris albū, extrema rursus frigida v̄ndecima mortuus est. In tertio aut̄ de ægro ordine tertio, de quo ipse ita scripsit in suę enarrationis initio. Qui iacebat in orto Dealcis, deinde paulo infra vrinæ tenues varię h̄ntes sublimamenta parua, instar farinę crassioris. Hęc aut̄ dicit quædragimo die fuisse iudicatā. Liqueet igit̄ ex his exemplis, q̄ quocunq̄ mingentes vrinā similem farinæ crassiori, si saluari debeant tarde liberantur, Quicunq̄ vero exitialiter se habent, contingit hos quā cito interire. .xxxiii.